別紙第２号の２様式

文   書   番   号
平 成  年  月  日

公正取引委員会事務総局
○○事務所長        殿

部局長名

談合情報等に関連する資料の送付について（追加）

標記のことについて平成○年○月○日付文書番号をもって送付した談合情報等について、

その後の調査の結果を別添のとおり追加送付します。

（事項）
１  事情聴取書 （写し）
２  誓約書 （写し）
３  入札状況調書 （写し）
４  入札に関する連絡 （無効、延期、取消）
５  その他関連資料
※  該当する資料を添付すること。